
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 16-04-2015
Αριθμ. Πρωτ.:120

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  102/2015

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ  ΣΤΗ ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ «ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ
                         Έχοντας υπόψη:1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ)2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/20083.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α)4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 5.  Την υπ’ αριθμ.  38/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 3.500,00€, στον  Κ.Α.:02.00.6451   του προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2015, για «Συνδρομές σε εφημερίδες, περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα»6. Την προσφορά της ΝΟΜΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ Ε.Π.Ε (ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ)

Αποφασίζει
• Την ανανέωση της ετήσιας συνδρομής άνευ χρονικού περιορισμού πρόσβασης με Τρείς (3) κωδικούς στην πλήρη βάση & στην ηλεκτρονική βιβλιοθήκη δήμων & Τρείς (3) κωδικούς στην  τεχνική πολεοδομική βάση, στην εταιρεία:  ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ Ε.Π.Ε 

«ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ»  με  έδρα:  Ηπείρου  13   104  33  ΑΘΗΝΑ  και  ΑΦΜ:  095506715,  Δ.Ο.Υ.  Δ’ Αθηνών, έναντι συνολικής αμοιβής  1.660,50€.  Το τίμημα της συνδρομής θα καταβληθεί σε δύο (2) ισόποσες δόσεις.
• Αναλυτική Περιγραφή του αντικειμένου  :Η  «ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ»  περιλαμβάνει  το  σύνολο  της  εθνικής  και  ευρωπαϊκής  νομοθεσίας  (το σύνολο των αποφάσεων που δημοσιεύονται στα ΦΕΚ Α, Β, Δ, ΑΑΠ, ΥΟΔΔ, ΔΙΑΔΗΣΥ) και νομολογίας  (  το  σύνολο  των  αποφάσεων  του  Α.Π.  πολιτικές  και  ποινικές,  του  ΣτΕ  και  του  ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ σε πλήρες κείμενο)  καθώς και  λοιπά έγγραφα διοικητικού ενδιαφέροντος  (Εγκύκλιοι  Υπουργείων,  ΙΚΑ,  λοιπών  Ασφαλιστικών  Ταμείων  κλπ)  περιέχοντας  περισσότερα  από  850.000 έγγραφα.  Το  θεματικό  ευρετήριο  της  βάσης  είναι  εκτεταμένο  και  ειδικότερα  σε  θέματα  τοπικής αυτοδιοίκησης (δήμοι – δημοτικές επιχειρήσεις) με περισσότερα από 1.200 θέματα, ενώ για κάθε ΟΤΑ  και ΔΕΥΑ έχει δημιουργηθεί ιδιαίτερο θέμα στο οποίο καταχωρείται το σύνολο των δημοσιευθέντων αποφάσεων που τους αφορά (προσωπικό, οργάνωση, κλπ). Η αναζήτηση των εγγράφων είναι φιλική και πραγματοποιείται με πολλούς τρόπους (Περιήγηση σε Θεματικό Ευρετήριο, Αναζήτηση με αριθμό, είδος  εγγράφου,  αριθμό  ΦΕΚ,  Αναζήτηση  με  λέξη  ή/και  φράση  στην  περίληψη,  στο κείμενο  των  εγγράφων και στο θεματικό ευρετήριο).

• Παρεχόμενες Υπηρεσίες  Δυνατότητα ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΗ ΒΑΣΗ ΝΟΜΙΚΩΝ-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ, μέσω διαδικτύουΔυνατότητα ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ - ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ ΝΟΜΙΚΩΝ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ, μέσω διαδικτύου
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΔΗΜΩΝΥποστήριξη για τη λειτουργία της ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ τηλεφωνικά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 

                                                                                                     Ο Δήμαρχος Αγιάς

                                                                                                    Γκουντάρας Αντώνης


